
預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書送付のお願い

お手続き方法

FCメンバーシップの更新のお申し込みにあたり、「口座振替」によるお支払いを
選択された方のみ、恐れ入りますが、本書式を、返信用封筒にてお送りくださいま
すようお願い申し上げます。

本案内状なか面の「預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書」をご記入ください。
［ご記入例］を参考にご記入ください。

1.

2.

3.

記入した「預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書」のコピーをお取りください。
お取りいただいたコピーをお客様の控えとさせていただきます。

「預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書」の原本を返信用封筒で郵送してください。

送付の前に再度ご確認くださいませ。

振替口座が法人名義の場合、会社名に加え、代表者の役職と氏名までご記入いただけ
ましたか？
印鑑の間違えはございませんか？
捺印のかすれやにじみはございませんか？

※なお、弊社から折り返し確認のお電話を差し上げる場合がございます。
　あらかじめご了承くださいませ。

ご不明の点がございましたら、以下にお問い合わせください。
福井コンピュータホールディングス株式会社
業務部　口座振替担当
TEL：0776-67-8105

□

□
□








